Протокол № 2
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу:  г. Полазна, ул. Пяткина, д.55/А,
проводимого  в форме очно-заочного голосования

23.04. 2020
Место проведения: г. Полазна, ул. Пяткина, д.55/А
Форма проведения общего собрания: Очная
Очная часть собрания состоялась: 13.04.2020 18:00 Пермский край, г Добрянка, пгт Полазна, ул Пяткина, д 55А
Дата и место подсчета голосов: 23.04.2020 18:00:00 Пермский край, г Добрянка, пгт Полазна, ул Пяткина, д 55А
Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений: Собственник кв.№5 Давыдова Т.А.
Общая площадь жилых и нежилых помещений: 387.1 кв. м.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу г. Полазна, ул. Пяткина, д.55/А, приняли

участие собственники и их представители в количестве 8 лиц (согласно списку участвующих в голосовании собственников

помещений в многоквартирном доме – Приложение № 3 к настоящему протоколу), владеющие 253 кв. м жилых и нежилых

помещений в доме, что составляет 65.36% голосов. Кворум соблюден. Общее собрание собственников правомочно принимать

решения по вопросам повестки дня общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Вопрос: Выбрать председателем собрания – собственника кв. 5 Давыдову Татьяну Аркадьевну (Выписка из ЕГРН №80-

53789600 от 14.09.2018) и секретарём собрания – собственника кв. 4 Пантелееву Татьяну Васильевну (Выписка из ЕГРН

№80-53791196 от 14.09.2018), и счетную комиссию в составе трех человек: собственника кв. 5 Давыдовой Татьяны

Аркадьевны (Выписка из ЕГРН №80-53789600 от 14.09.2018), собственника кв. 4 Пантелеевой Татьяны Васильевны

(Выписка из ЕГРН №80-53791196 от 14.09.2018), собственника кв. 1 Марковой Надежды Сергеевны (Выписка из ЕГРН

№80-53791159 от 14.09.2018).

2. Вопрос: За счет экономии денежных средств за 2019 год произвести работы по изготовлению и установке

информационной доски. Стоимость работ составляет 1 300,00 руб.

3. Вопрос: Установить место хранения документации общего собрания (извещений, протоколов, решений, материалов,

предложенных на рассмотрение собранию) в Инспекции государственного жилищного надзора по Пермскому краю по

адресу: 614000, г. Пермь, ул. Тимирязева, д. 30. Назначить ответственным за обеспечение ознакомления с материалами
собственников помещений - специалиста по работе с населением ООО "Полазненская ремонтная компания".

1. Слушали: Собственник кв.№5 Давыдова Т.А.

Предложили: Выбрать председателем собрания – собственника кв. 5 Давыдову Татьяну Аркадьевну (Выписка из ЕГРН

№80-53789600 от 14.09.2018) и секретарём собрания – собственника кв. 4 Пантелееву Татьяну Васильевну (Выписка из

ЕГРН №80-53791196 от 14.09.2018), и счетную комиссию в составе трех человек: собственника кв. 5 Давыдовой Татьяны

Аркадьевны (Выписка из ЕГРН №80-53789600 от 14.09.2018), собственника кв. 4 Пантелеевой Татьяны Васильевны

(Выписка из ЕГРН №80-53791196 от 14.09.2018), собственника кв. 1 Марковой Надежды Сергеевны (Выписка из ЕГРН

№80-53791159 от 14.09.2018).

Решили (постановили): по первому вопросу решили (постановили) Выбрать председателем собрания – собственника кв. 5

Давыдову Татьяну Аркадьевну (Выписка из ЕГРН №80-53789600 от 14.09.2018) и секретарём собрания – собственника кв.

4 Пантелееву Татьяну Васильевну (Выписка из ЕГРН №80-53791196 от 14.09.2018), и счетную комиссию в составе трех

человек: собственника кв. 5 Давыдовой Татьяны Аркадьевны (Выписка из ЕГРН №80-53789600 от 14.09.2018),

собственника кв. 4 Пантелеевой Татьяны Васильевны (Выписка из ЕГРН №80-53791196 от 14.09.2018), собственника кв. 1

Марковой Надежды Сергеевны (Выписка из ЕГРН №80-53791159 от 14.09.2018).

За Против Воздержались

Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших

253 100% 0 0% 0 0%
Решение: Голосование состоялось, решение принято

2. Слушали: Собственник кв.№5 Давыдова Т.А.

Предложили: За счет экономии денежных средств за 2019 год произвести работы по изготовлению и установке

информационной доски. Стоимость работ составляет 1 300,00 руб.

Решили (постановили): по второму вопросу решили (постановили) За счет экономии денежных средств за 2019 год

произвести работы по изготовлению и установке информационной доски. Стоимость работ составляет 1 300,00 руб.

За Против Воздержались

Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших

253 100% 0 0% 0 0%
Решение: Голосование состоялось, решение принято

3. Слушали: Собственник кв.№5 Давыдова Т.А.

Предложили: Установить место хранения документации общего собрания (извещений, протоколов, решений, материалов,

предложенных на рассмотрение собранию) в Инспекции государственного жилищного надзора по Пермскому краю по

адресу: 614000, г. Пермь, ул. Тимирязева, д. 30. Назначить ответственным за обеспечение ознакомления с материалами

собственников помещений - специалиста по работе с населением ООО "Полазненская ремонтная компания".

Решили (постановили): по третьему вопросу решили (постановили) Установить место хранения документации общего

собрания (извещений, протоколов, решений, материалов, предложенных на рассмотрение собранию) в Инспекции

государственного жилищного надзора по Пермскому краю по адресу: 614000, г. Пермь, ул. Тимирязева, д. 30. Назначить

ответственным за обеспечение ознакомления с материалами собственников помещений - специалиста по работе с

населением ООО "Полазненская ремонтная компания".

За Против Воздержались

Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших

253 100% 0 0% 0 0%
Решение: Голосование состоялось, решение принято

Приложение:

1. Реестр собственников помещений многоквартирного дома  на 2 л., в 1 экз.
2. Сообщение о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на 1 л., в

1 экз.
3. Документ, подтверждающий извещение собственников о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном домене позднее чем за 10 дней до даты его проведения посредством размещения

сообщений в местах, доступных для ознакомления всеми собственниками помещений на_л., в 1 экз.
4. Листы голосования собственников помещенийв многоквартирном доме, присутствующих на общем собрании на 1 л., в 1

экз.

Председатель общего собрания   _________________________(Давыдова Т.А.)  23.04.2020
                                                                             (подпись)                                            (дата)

Секретарь общего собрания          _________________________(Пантелеева Т.В.)  23.04.2020
                                                                             (подпись)                                               (дата)

Члены счетной комиссии:        _________________________(Давыдова Т.А.)  23.04.2020
                                                                             (подпись)                                            (дата)

       _________________________(Пантелеева Т.В.)  23.04.2020
                                                                             (подпись)                                               (дата)

          _______________________(Маркова Н.С.)   23.04.2020
                              (подпись)                                        (дата)